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Parésor Shéndetésor , Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale shpall :

KONKURS I BRENDSHEM PER PLOTESIMIN E VENDEVE T PUNES

1. Pozita: Udhgheqés i Sektorit té Mjekésisé Familjare
Pérshkrimi i detyrave té punés:

Institucioni: Komuna Rahovec

Drejtoria: Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale Rahovec

Lloji i pozités: Népunés i Shérbimit Publik

Numri i pozitave 15

Titulli i mbikéqyrésit Drejtoria e QKMF-sé

Kohézgjatja e emérimit Sipas ligjeve né fuqi.

Data e shpalljes 14.12.2022

Pozitat: Koeficienti:

Udhéheqés i Sektorit t& Mjekésisé Familjare: H- 17

Udhéheqés /shef i Sektorit t& Kujdesit Urgjent H-17

Udhéheqés i sektorit t& Diagnostikés H-17

Udhéheqés /pérgjegjés i QMF-sé né Ratkoc H-23

Udhéheqés/pérgjegjés i QMF-sé né Krushé t&é Madhe H- 23

Udhéheqés / pérgjegjés i Barnatores Qendrore H-22

Udhéheqés i Departamentit t&¢ Administratés H-15

Udhéheqés / shef né njesiné e SISH — it H- 43

Udhéheqés i njésisé sé vaksinimit H- 45
- Koordinator/e i vizitave shtépiake pér shtatzéna, néna dhe fémije 0-3 vijeg H- 45
. Udh&heqgs / pérgjegjés i QMF-sé né Bellacérk H-17
. Udhéheqés/pérgjegjés i QMF-sé né Opterushé H-23
. Udh&heqés / pérgjegjés i QMF-sé né Qifllak H-23
. Udhéheqés / pérgjegjés i QMF-sé né Drenoc H- 23
. Udhéheqés/pérgjegjés i Auto Parkut H-65

Organizon dhe koordinon punén né Sektorin e Mjekésé Familjare dhe QMF-sé te Arra ;

Menaxhon dhe udhéheq punét e pérditshme né Sektorin e Mjekésisé Familjare
Mbikéqyr né ményré t& drejtpérdrejté dhe indirekte punén e punétoreve té Sektorit té Mjekésisé

Familjare

Organizon dhe pércjell punén profesionale dhe edukimin e vazhdueshém t& mjekéve dhe

infermieréve si dhe punétoréve té tjeré sipas programit t& planifikuar

Ndérmerr masa pér pérparimin e punés, modernizimit dhe pérmirésimit t& kushteve t& punés



Propozon projekte t& caktuara né lémin e Mjekésisé Familjare

Kryen edhe puné t& tjera sipas legjislacionit né fugi dhe sipas kérkesés sé Kryeshefit té
Departamentit t&¢ Mjekésisé Familjare dhe drejtorit t& Q.K.M.F-s&

Pér punén e vet i pérgjigjet Kryeshefit t&¢ Departamentit t& Mjekésisé Familjare dhe Drejtorit t&
Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare “Dr. Fahredin Hoti “Rahovec

Kualifikimi i kérkuar:

- Diplomé e Fakultetit t&¢ Mjekésisé

- Licencé pérkatése t& léshuar nga organi kompetent
- Certifikantén e specializimit

2. Pozita: Udhé€heqés /shef né Sektor t& Kujdesit Urgjent
Pérshkrimi i detyrave té punés:
Organizon dhe koordinon punén né Sektorin e kujdesit Urgjent;
Menaxhon dhe udhéheq punét e pérditshme né Sektorin e kujdesit Urgjent
Mbikéqyr n€ ményré t& drejtpérdrejt dhe indirekte punén e punétoreve té Urgjencés
Ndérmerr masa pér pérparimin e punés, modernizimit dhe pérmirésimit t& kushteve t& punés né
Urgjencg;
Organizon analizén dhe hulumtimin e metodologjisé se punés, teknologjiné né puné, strukturén
e popullatés g€ éshté atakuar si dhe gjendjet urgjente;
Propozon projekte t€ caktuara né 1émin e mjekésisé urgjente;
Ndérmerr masa urgjente duke organizuar ekipe mjekésore pér aksidente individuale dhe
masovike (ndeshjet né komunikacion), fatkeqésité elementare (térmeti, vérshimet, djegiet,
manifestimet e médha kulturo-sportive, sulmet terroriste etj.);
Kryen edhe puné t€ tjera sipas legjislacionit né fuqi dhe sipas kérkesés s& drejtorit t¢ QKMF-sé
Pér punén e vet i pérgjigjet Kryeshefit t& Departamentit t& Mjekésisé Familjare dhe Drejtorit té&
Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare “Dr. Fahredin Hoti “Rahovec

Kualifikimi i kérkuar:

- Diploma e Fakultetit t& Mjekésisé

- Licencé pérkatése t& 1éshuar nga organi kompetent

- Certifikantén e specializimit né mjekésiné emergjente / Specialist né Mjekésing Familjare

3. Pozita: Udhéheqés i Sektorit t& Diagnostikés
Pérshkrimi i detyrave té punés:
Organizon dhe koordinon punén né Sektorin e Diagnostikés;
Menaxhon dhe udhéheqé punét e pérditshme, mbikéqyr né ményré t€ drejtpérdrejt dhe indirekte
punén e punétoreve ,
Ndérmerr masa pér pérparimin e punés, modernizimit dhe pérmirésimit té kushteve t& punés
Propozon projekte t& caktuara pér Sektorin Diagnostik
Kryen edhe puné t& tjera sipas legjislacionit né fuqi dhe sipas kérkesés sé¢ Kryeshefit t&
Departamentit t& Mjekésisé Familjare dhe drejtorit t& Q.K.M.F-s&
P&r punén e vet i pérgjigjet Kryeshefit t&¢ Departamentit t& Mjekésisé Familjare dhe Drejtorit t&
Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare “Dr. Fahredin Hoti “Rahovec

Kualifikimi i kérkuar:

- Diploma e Fakultetit t& Mjekésisé

- Licencé pérkatése t& léshuar nga organi kompetent

- Certifikantén e specializimit né Radiologji / apo Biokimist



4. Pozita: Udhgheqés/pérgjegjés i QMF Ratkoc
Pérshkrimi i detyrave té punés:
Organizon dhe koordinon punén né QMF- Ratkoc dhe AMF Radoste ;
Menaxhon dhe udhéheq punét e pérditshme né QMF dhe AMF
Mbikéqyr né ményré té drejtpérdrejt dhe indirekte punén e punétoréve t& QMF-s¢ dhe AMF-sé
Organizon dhe pércjell pérsosjen profesionale dhe edukimin e vazhdueshém té mjekéve dhe
infermieréve si dhe punétoréve té tjers sipas programit té planifikuar
Ndérmerr masa pér pérparimin e punés, modernizimit dhe pérmirésimit t& kushteve t& punés
Propozon projekte té caktuara né lémin e Kujdesit Parésor Shéndetésr
Kryen edhe puné t& tjera sipas legjislacionit né fuqi dhe sipas kérkesés sé¢ Kryeshefit t&
Departamentit t& Mjekésisé Familjare dhe drejtorit t&¢ Q.K.M.F-sé
Pér punén e vet i pérgjigjet Kryeshefit t& Departamentit t&¢ Mjekésisé Familjare dhe Drejtorit té
Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare “Dr. Fahredin Hoti “Rahovec

Kualifikimi i kérkuar:
Diploma e Fakultetit t&¢ Mjekésisé
Licencé pérkatése & 1éshuar nga organi kompetent

5. Pozita: Udhéheqés/pérgjegjés i QMF Krushe Madhe
Pérshkrimi i detyrave té punés:
Organizon dhe koordinon punén né¢ QMF- Krushé e Madhe dhe AMF Brestoc ;
Menaxhon dhe udhéheqé punét e pérditshme né QMF dhe AMF
Mbikéqyr né ményré té drejtpérdrejté dhe indirekte punén e punétoreve t&¢ QMF dhe AMF
Organizon dhe pércjell pérsosjen profesionale dhe edukimin e vazhdueshém t& mjekéve dhe
infermieréve si dhe punétoréve té tjeré sipas programit t& planifikuar
Ndérmerr masa pér pérparimin e punés, modernizimit dhe pérmirésimit t& kushteve t& punés
Propozon projekte t& caktuara né lémin e Kujdesit Parésor Shéndetésor
Kryen edhe puné t& tjera sipas legjislacionit né fuqi dhe sipas kérkesés s& Kryeshefit t&
Departamentit t&¢ Mjekésisé Familjare dhe drejtorit t¢ QKMF-sé
Pér punén e vet i pérgjigjet Kryeshefit t& Departamentit t&¢ Mjekésisé Familjare dhe Drejtorit t&
Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare “Dr. Fahredin Hoti “Rahovec

Kualifikimi i kérkuar:
Diploma e Fakultetit t&¢ Mjekésisé
Licencé pérkatése t& léshuar nga organi kompetent

6. Pozita: Udhéheqés / pérgjegjés i Barnatores Qendrore
Pérshkrimi i detyrave té punés:
Barnatorja Qendrore &shté njési-shérbim shéndetésor, ku pérve¢ furnizimeve té rregullta qé
béhen me Barna dhe Material mjekésor né QKMEF, ofrohen edhe késhilla dhe informacione
profesionale nga farmacistét té cilét pérgatisin edhe Fletéudhézues dhe raporte t€ detajuara mbi
barnat.
Barnatorja Qendrore e QKMF-sé& ofron shérbime Farmaceutike nga lista esenciale si dhe béhet
furnizimi, ruajtja, pérgatitja, dhénia e barit dhe informacionit pér pérdorimin e tij si dhe shérbime
té tjera t€ kujdesit shéndetésor, né pérputhje me dispozitat e ligjeve né fuqi
Barnatorja Qendrore e QKMF-sé furnizon t& gjitha, Sektorét dhe Njésité e QK MF-sé dhe QMEF-
t€ me Barna dhe Material medicinal-shpenzues.



Kérkesat pér Barna dhe Materiali medicinal béhen sipas planifikimit (Planit t&¢ Veprimit) e cila
pérfundimisht pérpilohet nga anétarét e komisionit pér planifikim respektivisht Grupi punues, t&
pércaktuar nga Drejtori i QKMF-sé

N& BQ t¢ QKMF-sé gjithashtu aprovohen kérkesat pér Barna dhe Materiali medicinal nga t&
gjitha niveleve t& kujdesit parésor konform Planit t& Veprimit, dhe déshmis sé Shpenziméve
Kérkesat pér blerje té& rregullté apo emergjente beéhet Udhéhqsi barnatores qendrore t&

Raportet e barazimeve t& gjendjes sé stogeve ku pérfshihen: salldo fillestare e muajit, furnizimet
gjaté muajit (hyrjet), distribuimi/administrimi (daljet-shpénzueshmérité mujore) si dhe stoku
momental pér t& gjitha produktet farmaceutike-mjekésore me té cilat disponojné.

Barnatorja Qendrore ne QKMF ka njé koordinim dhe bashképunim t& shkélqyeshém me t& gjitha
shérbimet q& ofrojné furnizim me barna né kuadér t& QKMF-sé,

Kualifikimi i kérkuar:
Diploma e Fakultetit t¢ Mjekésisé ,Farmacist i Diplomuar
Licencé pérkatése t& léshuar nga organi kompetent

7. Pozita: Udhé&heqés i Departamentit t& Administratés
Pérshkrimi i detyrave té punés:
Udheheqgsi i Departamentit t&¢ administratés me automatizém emérohet Anétar i Késhillit
Drejtues t&¢ QKMF-sé
Vendos pér shfrytézimin e mjeteve né kuadér t& ligjit;
Organizon dhe mbikqyr punén e shérbimit administrative-juridik
Pérpilon projektet dhe aktet normative t¢ statutit dhe t& gjitha akteve tjera t€ parapara me ligj dhe
me statut t&¢ QKMF-sé.
Pjesmarrés né pérpilimin e planeve té punés dhe analizave tjera mbi punén dhe veprimtariné e
QKMF-sé.
Pjesmarrés né pérpilimin e planeve afatshkurtra, afatmesme dhe afatgjata mbi punén dhe
veprimtariné e QKMF-sé.
Mbikéqyr punén e Departamentit t¢ Administratés sé QKMF-sé
Me kérkesén e Drejtorit kryen edhe punét tjera nga lémia e tij/saj.

Kualifikimi i kérkuar:
Diplomé/a e studimeve Master
Trajnime tjera

8. Pozita: Udhéheqés /shef né Njesiné e SISH-it
Pérshkrimi i detyrave té punés:
QKMEF né Rahovec zbaton sistemin unik t& informimit shéndetésor, ashtu si¢ €shté paraparé me
Ligjin e Shéndetésisé dhe aktet nénligjore q& rregullojné kété lémi
Pér qéllim té Sistemit té Informimit Shéndetésor, Ministria e Shéndetésisé, né
bashképunim me Drejtoriné pér Shéndetésisé dhe Miréqenie Sociale-DShPS dhe QKMF, do té&
zhvillojné njé sistem unik t& kodeve pér té gjitha QKMF dhe Departamentet e saj.
Njésia e SISH né¢ QKMF bén mbledhjen, evidentimin, vendosjen e té dhénave statistikore né
Shérbimin e Informimit Shéndetésor - SISh, né programin kompjuterik t& Ministrisé sé
Shéndetésisg, i cili pérmban t& dhénat e nevojshme pér shirytézimin e shérbimeve shéndetésore.
Udhéheqgsi né Njésing e SISH mbikéqyr ¢do profesionist shéndetésor dhe gjaté raportimit duhet
t€ sigurojé fshehtésiné profesionale duke mos cenuar té drejtat e pacientit, pérveg rasteve té
rregulluara me ligj. Sistemin e Informimit Shéndetésor né QKMF e pérbéjné:



Mbikéqyr sistemin e evidencave me té cilin rregullohet evidentimi i t& dhénave dhe sistemi, me
t€ cilin rregullohet dérgimi, gjegjésisht grumbullimi i t&€ dhénave, pérpunimi i tyre dhe publikimi
ityre.

Kualifikimi i kérkuar:
Diplomé/a e studimeve Bachelor
Trajnime tjera

9. Pozita: Udhéheqés né Njésin e Vaksinimit dhe Imunizimit

Pérshkrimi i detyrave té punés:

Bén planin e punés t¢ sherbimit, organizon punén e vaksinimit né terren, t€ vaksinimeve té
rregullta dhe atyre sipas indikacioneve epidemiologjike, ndérmerr masa t& nevojshme qé
vaksinimi té jeté i suksesshém, pérgatit raport mbi rezultatet e vaksinimit, raporton me rastin e
sémundjeve t€ reja né terren, bén planet e vaksinimit pér fémijet shkollor sipas shkollave dhe
vendit, dhe né bazé t& planit formon ekipin e vaksinimit, mban evidencén e vaksinimit, pércjell
gjendjen shendetésore té fémijeve té vaksinuar, bén mbikéqyrjen e kushteve higjieno sanitare ne
shkolla dhe ente t& tjera, bén mbikéqyrjen e punés s€ punetoréve t€ ekipit t& vaksinimit, pércjell
punén e motrave t& patronazhit dhe bashképunon me to, kryen edhe puné té€ tjera nga lémia e tij
pérkatese.

Kualifikimi i kérkuar:
Diploma e Shkollés sé¢ Mesme t&é Mjekésisé
Licencé pérkatése t& 1éshuar nga organi kompetent

10. Pozita: Koordinator/e e vizitave shtépiake pér shtatzéna, néna dhe fémijé 0-3 vjeg
Pérshkrimi i detyrave té punés:
Bén planin e punes t& sherbimit, organizon punén e Vizitave shtépiake né teren
Raporton vazhdimisht te Kryeinfermierja pér punén e kryer
Ndérmerr masa t& nevojshme qé Vizitat shtépiake t& kryhen suksesshém, pérgatit raport mbi
rezultatet e vizitave, bén planet e vizitave shtépikae pér Néna dhe Femijé dhe ne bazé té planit
formon ekipet e vizitave shtépiake, bén mbikéqyrjen e punés dhe bashképunon me to, kryen edhe
puné té tjera nga 1émia pérkatése.

Kualifikimi i kérkuar:
Diploma e Shkollés s&¢ Mesme t& Mjekésisé
Licencé pérkatése t& léshuar nga organi kompetent

11. Pozita: Udhé&heqés/pérgjegjés i QMF Bellacerké
Pérshkrimi i detyrave té punés:
Organizon dhe koordinon punén né¢ QMF- Bellacerké dhe AMF Xérxé -
Menaxhon dhe udhéheq punét e pérditshme né QMF dhe AMF
Mbikéqyr né ményré t& drejtpérdrejté dhe indirekte punén e punétoréve t¢ QMF dhe AMF
Organizon dhe pércjell pérsosjen profesionale dhe edukimin e vazhdueshém té¢ mjekéve dhe
infermieréve si dhe punétoréve té tjers sipas programit té planifikuar
Ndérmerr masa pér pérparimin e punés, modernizimit dhe pérmirésimit t& kushteve té punés
Propozon projekte té caktuara né lémin e Kujdesit Parésor Shéndetésr



Kryen edhe puné t€ tjera sipas legjislacionit né fuqi dhe sipas kérkesés sé Kryeshefit t&
Departamentit t¢ Mjekésisé Familjare dhe drejtorit t¢ QKMF-sé

Pér punén e vet i pérgjigjet Kryeshefit t&¢ Departamentit t& Mjekésisé F amiljare dhe Drejtorit té
Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare “Dr. Fahredin Hoti “Rahovec

Kualifikimi i kérkuar:
Diploma e Fakultetit t&¢ Mjekésisé
Licencé pérkatése t& léshuar nga organi kompetent
Certifikatén e specializimit

12. Pozita: Udhéheqés/pérgjegjés i QMF Opterushé
Pérshkrimi i detyrave té punés:
Organizon dhe koordinon punén né¢ QMF- Opterushé dhe AMF Zoqisht ;
Menaxhon dhe udhéheq punét e pérditshme né QMF dhe AMF
Mbikéqyré né ményré té drejtpérdrejté dhe indirekte punén e punétoreve t&¢ QMF dhe AMF
Organizon dhe pércjell pérsosjen profesionale dhe edukimin e vazhdueshém té mjekéve dhe
infermieréve si dhe punétoréve & tjeré sipas programit t& planifikuar
Ndérmerr masa pér pérparimin e punés, modernizimit dhe p&érmirésimit té kushteve t& punés
Propozon projekte t& caktuara né 1émin e Kujdesit Parésor Shéndetésor
Kryen edhe puné t€ tjera sipas legjislacionit né fuqi dhe sipas kérkesés sé Kryeshefit té
Departamentit t&¢ Mjekésisé Familjare dhe drejtorit t¢ QKMF-sé&
Pér punén e vet i pérgjigjet Kryeshefit t& Departamentit t&¢ Mjekésisé Familjare dhe Drejtorit té
Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare “Dr. Fahredin Hoti “Rahovec

Kualifikimi i kérkuar:
Diploma e Fakultetit t& Mjekésisé
Licencé pérkatése t& 1éshuar nga organi kompetent

13. Pozita: Udhéheqés/pérgjegjés i QMF Cifllak
Pérshkrimi i detyrave té punés:
Organizon dhe koordinon punén né¢ QMF- Cifllak dhe AMF Polluzhé
Menaxhon dhe udhéheq punét e pérditshme né QMF dhe AMF
Mbikéqyr né ményré té drejtpérdrejté dhe indirekte punén e punétoreve té QMF dhe AMF
Organizon dhe pércjell pérsosjen profesionale dhe edukimin e vazhdueshém té mjekéve dhe
infermieréve si dhe punétoréve t& tjeré sipas programit té planifikuar
Ndérmerr masa pér pérparimin e punés, modernizimit dhe pérmirésimit té kushteve t& punés
Propozon projekte t& caktuara né 1émin e Kujdesit Parésor Shéndetésor
Kryen edhe puné t€ tjera sipas legjislacionit né fuqi dhe sipas kérkesés s& Kryeshefit té
Departamentit t¢ Mjekésisé Familjare dhe drejtorit t& Q.K.M.F-sé&
P&r punén e vet i pérgjigjet Kryeshefit t& Departamentit t& Mjekésisé Familjare dhe Drejtorit té
Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare “Dr. Fahredin Hoti “Rahovec

b

Kualifikimi i kérkuar:
Diploma e Fakultetit t& Mjekésisé
Licencé pérkatése té léshuar nga organi kompetent

14. Pozita: Udh&heqés/pérgjegjés i QMF Drenoc
Pérshkrimi i detyrave té punés:
Organizon dhe koordinon punén né QMF- Drenoc
Menaxhon dhe udhé&heq punét e pérditshme né QMF
Mbikéqyr né€ ményré té drejtpérdrejté dhe indirekte punén e punétoréve t& QMF

2



Organizon dhe pércjell pérsosjen profesionale dhe edukimin e vazhdueshém t€ mjekéve dhe
infermieréve si dhe punétoréve té tjere sipas programit t& planifikuar

Ndérmerr masa pér pérparimin e punés, modernizimit dhe pérmirésimit t& kushteve t&é punés
Propozon projekte té& caktuara né 1émin e Kujdesit Parésor Shéndetésor

Kryen edhe puné té tjera sipas legjislacionit né fuqi dhe sipas kérkesés sé Kryeshefit t&
Departamentit t&¢ Mjekésisé Familjare dhe drejtorit t& Q.K.M.F-sé

P&r punén e vet i pérgjigjet Kryeshefit té Departamentit t& Mjekésis¢ Familjare dhe Drejtorit t&
Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare “Dr. Fahredin Hoti “Rahovec

Kualifikimi i kérkuar:
Diploma e Fakultetit t& Mjekésisé
Licencé pérkatése t& léshuar nga organi kompetent

15. Udhéheqés/pérgjegjés i Auto Parkut

Organizon dhe koordinon punén né Autoparkun e QKMF-sé ;

Menaxhon dhe udhéheqé punét e pérditshme t& Automjetéve

Mbikéqyr né ményré té drejtpérdrejté dhe indirekte punén e Autoambulancave

Organizon dhe pércjell punén e punétoréve té Autoparkut

Ndérmerr masa pér pérparimin e punés, modernizimit dhe pérmirésimit té kushteve t& punés
Kryen edhe puné t€ tjera sipas legjislacionit né fuqi dhe sipas kérkesés sé drejtorit t¢ QKMF-sé
Mbikqyré shpenzimet e automjetéve , segjistrimin , servisimin dhe pérgadit raportet

Pér punén e vet i pérgjigjet Drejtorit t& Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare “Dr. Fahredin
Hoti “Rahovec

Kualifikimi i kérkuar:
Diploma e Shkollés sé¢ Mesme
Patent shofer kategoria - C

Kushtet e pérgjithshme dhe té ve¢anta pér pranimin e zyrtaréve publik

TE jeté shtetas i Republikés sé Kosovés;

T€ keté zotési t& ploté pér té vepruar;

T¢€ zotéroj€ njérén nga gjuhét zyrtare, né pajtim me Ligjin pér Gjuhét;

T¢€ jeté i afté né piképamje shéndetésore pér té kryer detyrén pérkatése;

T€ mos jeté i dénuar me vendim t& formés sé preré pér kryerjen e njé vepre penale me dashje;
Té mos keté né fuqi njé masé disiplinore pér largim nga njé pozité e zyrtarit publik, t& pushuar
sipas kétij ligji.

Dokumentet e nevojshme:

Diploma e kualifikimit pérkatés sipas pozitave té lartécekura

Déshmia e Licencés dhe Specializimit aty ku kérkohet

Kopja e Leterénjoftimit

Cdo dokument tjetér apo certifikaté trajnimi

Certifikatén qé nuk jeni nén hetime

Formulari i aplikimit i plotésuar

CV-ja

Certifikatén shéndetésore té& léshuar nga njé institucion publik shéndetésor qé déshmon se gjendja

e kandidatit &shté pa probleme shéndetésore (Kjo déshmi sillet pas pranimit né marrédhénie pune
t€ kandidatit/kandidates)




- Dokumentet i dérgoni fotokopje sepse t& nj&jtat nuk kthehen.

Afati dhe ményra e aplikimit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dité, nga data e shpalljes sé konkursit

Aplikacionet merren fizikisht né Drejtoring pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Socilale nga ora
08:00 - 16:00

Kérkesat me dokumente t& kompletuara dorézohen né Qendrén e Shérbimit pér Qytetaré. Pér ¢do
informaté plotésuese mund té kontaktoni né Drejtoring pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Kérkesat e dérguara pas datés sé fundit dhe kérkesat e pa kompletuara nuk do t& pranohen.

Rahovec 14.12.2022




